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

- venkovní úpravy (oplocení, přípojky) na pozemku p.č. 2073, 2074 

- pozemek p.č. 2073 - zastavěná plocha a nádvoří 

- pozemek p.č. 2074 - zahrada 

 

Obhlídka nemovitosti byla provedena obhlídkou zvenčí, neboť povinní si nepřevzali dopisy s 

oznámením o termínu prohlídky.  

Pro ocenění se předpokládá následující stav nemovitosti:  

Dům č.p. 667 je řadový vnitřní, nepodsklepený, do ulice s 1 nadzemním podlažím, se sedlovou 

střechou, s užitným podkrovím, do dvora o dvou nadzemních podlažích. Půdorys domu je ve tvaru 

písmene „L“. Nad dvorní částí je střecha pultová. Vstup do domu je z prostoru dvoru přes zádveří, 

které není zakresleno v katastrální mapě.  

Uliční fasáda je orientována na severozápad.  

Pozemek p.č. 2073 je oplocen.  

Dle informací z veřejného dálkového přístupu (RUIÁN) je oceňovaná stavba napojena na tyto 

inženýrské sítě: elektro, plyn, vodovod a kanalizaci.  

 

Technický stav: Jedná se o starší dům, který prošel asi kompletní rekonstrukcí. Předpokládá se, že 

dům je v dobrém stavebně-technické stavu.  

Materiálové a konstrukční vybavení domu bylo zjištěno při místním šetření nebo odborným 

odhadem, výměry byly zjištěny z katastrální mapy, fotomapy nebo odborným odhadem. Podrobný 

popis konstrukcí - viz. tabulka Výpočet věcné hodnoty stavby. 

 

Rizika spojená s právním stavem nemovité věci: nejsou  

NE Nemovitá věc je řádně zapsána v katastru nemovitostí 

NE Přístup k nemovité věci je zajištěn přímo z veřejné komunikace 
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Rizika spojená s umístěním nemovité věci: nejsou  

NE Nemovitá věc není situována v záplavovém území 

NE Povodňová zóna 1 - zanedbatelné nebezpečí výskytu povodně / záplavy 
  

 

Věcná břemena a obdobná zatížení:   

ANO Zástavní právo 

ANO Exekuce 

Komentář: 1. Na nemovitosti je zahájeno několik exekucí. Jedna z nich je zahájení exekuce 

soudním exekutorem Mgr. Zdeňkem Ráčkem, Kpt. Jaroše 256, 595 01 Velká Bíteš. 

2. Dle předloženého LV č. 2123 pro k.ú. Nivnice ze dne 25.02.2021 vázne na oceňovaných 

nemovitostech p.č. 2073, 2074 pro k.ú. Nivnice zástavní právo smluvní ve prospěch Hypoteční 

banky, a.s..   

 

 

  

 

Na výpisu z katastru nemovitostí LV č. 2123, k.ú. Nivnice v části B1 není uvedeno žádné právo 

sloužící ve prospěch nemovitostí. V části C (věcná práva zatěžující nemovitosti) je uvedeno 

zástavní právo smluvní.  

Znalec nemá k dispozici informaci, zda je oceňovaný rodinný dům pronajímán. Dle zákona č. 

237/2020 Sb. v § 16c se však nájem za závadu nepovažuje.  

Předpokládá se tedy, že na nemovitosti neváznou závady, které by měly být oceněny ve smyslu 

ustanovení § 336a Občanského soudního řádu. 
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ZNALECKÝ POSUDEK  

 

 

Výpočet hodnoty pozemků  
Porovnávací metoda  

Je provedeno porovnání s podobnými pozemky z databáze realizovaných prodejů a z realitní 

inzerce na www.inem.cz (07/2020-04/2021), a proto je použita indexace realizované ceny na 

aktuální cenovou úroveň pomocí HB indexu, který sleduje vývoj cen nemovitostí v ČR v 

pravidelných intervalech u inzerce starší 6 měsíců.    

 

 
  

Přehled srovnatelných pozemků: 

Název: Stavební pozemek 

Lokalita: Slavkov, okr. Uherské Hradiště 

Popis: Nabízíme k prodeji pozemek vhodný pro výstavbu rodinného domu. Veškeré 

inženýrské sítě jsou v dosahu. Parcela má tvar obdélníku o celkové výměře 1259m2, 

šíře pozemku 12m. 

Koeficienty: 

redukce pramene ceny - realitní inzerce inem.cz 04/2021 0,90 

 

  

   
 Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC. 

[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ] 

560 000 1 259 444,80 0,90 400,32 
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Název: Stavební pozemek 

Lokalita: Bánov, okr. Uherské Hradiště 

Popis: Nabízíme k prodeji stavební pozemek s parcelním číslem 4947 o výměře 925 m2 v 

katastrálním území Bánov. Rozměry pozemku jsou přibližně 88,4 x 10,4 metrů. Dle 

územního plánu obce je pozemek veden jako plocha pro individuální bydlení. Jedná se 
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